



## КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ – КУЗБАСС

### ЗАКОН

#### **О внесении изменений в Закон Кемеровской области «О разграничении полномочий между органами государственной власти Кемеровской области в сфере рыболовства и аквакультуры (рыбоводства)»**

Принят Законодательным Собранием  
Кемеровской области – Кузбасса  
26 февраля 2020 года

#### **Статья 1**

Внести в Закон Кемеровской области от 31.05.2018 № 31-ОЗ «О разграничении полномочий между органами государственной власти Кемеровской области в сфере рыболовства и аквакультуры (рыбоводства)» (Электронные ведомости Совета народных депутатов Кемеровской области, 2018, 31 мая; 2019, 6 марта) следующие изменения:

1) наименование после слов «Кемеровской области» дополнить словом «– Кузбасса»;

2) преамбулу после слов «Кемеровской области» дополнить словом «– Кузбасса»;

3) в статье 1:

в наименовании слова «Совета народных депутатов Кемеровской области» заменить словами «Законодательного Собрания Кемеровской области – Кузбасса»;

в абзаце первом слова «Совета народных депутатов Кемеровской области» заменить словами «Законодательного Собрания Кемеровской области – Кузбасса»;

4) в статье 2:

наименование после слов «Губернатора Кемеровской области» дополнить словом «– Кузбасса»;

абзац первый после слов «Губернатора Кемеровской области» дополнить словом «– Кузбасса»;

подпункт 1 после слов «Кемеровской области» дополнить словом «– Кузбасса»;

5) в статье 3:

в наименовании слова «Коллегии Администрации Кемеровской области» заменить словами «высшего исполнительного органа государственной власти Кемеровской области – Кузбасса»;

в абзаце первом слова «Коллегии Администрации Кемеровской области» заменить словами «высшего исполнительного органа

государственной власти Кемеровской области – Кузбасса»;

подпункт 1 после слов «Кемеровской области» дополнить словом «– Кузбасса»;

б) в статье 4:

наименование после слов «Кемеровской области» дополнить словом «– Кузбасса»;

абзац первый после слов «Кемеровской области» дополнить словом «– Кузбасса»;

подпункт 1 после слов «Кемеровской области» дополнить словом «– Кузбасса»;

в подпунктах 4 и 8 слова «и спортивного» исключить;

7) в статье 5:

наименование после слов «Кемеровской области» дополнить словом «– Кузбасса»;

абзац первый после слов «Кемеровской области» дополнить словом «– Кузбасса»;

подпункт 1 после слов «Кемеровской области» дополнить словом «– Кузбасса»;

## Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Губернатор  
Кемеровской области – Кузбасса



С.Е. Цивилев

г. Кемерово  
17 марта 2020 года  
№ 28-03